
Oddelek za gospodarske javne službe Občine Mežica na podlagi 4. alineje 15. člena Odloka o 
ureditvi cestnega prometa v Občini Mežica (Ur. list RS, št. 58/98), 31. člena Odloka o 
občinskih cestah (Ur. list RS, št. 4/02) in 5. alineje 10.tč. 6. člena Statuta Občine Mežica (Ur. 
list RS, št. 33/2007) izdaja 

 
 

S K L E P 
o začasni prepovedi prometa  na lokalnih cestah v Občini Mežica za vsa motorna vozila 

s skupno težo nad 6t 
 

1.člen 
 

S tem sklepom se na lokalnih občinskih cestah navedenih v seznamu, zaradi utemeljenih 
razlogov, ki se  nanašajo na zavarovanje ceste in varnosti prometa na njej zaradi razmer ob 
odjugi prepove promet za vsa tovorna vozila s skupno težo nad 6 ton. Na cestni površini 
tudi niso dovoljena večja gradbena dela in dela pri spravilu lesa. 
Sestavni del tega sklepa je seznam občinskih lokalnih cest na katerih velja v času odjuge 
prepoved prometa za vsa motorna vozila s skupno težo nad 6 t. 
 

2.člen 
 
Prepoved se izvede s postavitvijo prometnega znaka » PREPOVEDAN PROMET ZA VSA 
TOVORNA VOZILA S SKUPNO TEŽO NAD 6 TON« in dopolnilno tablo – 
»DOVOLJENO ZA DOSTAVO IN S POSEBNIM DOVOLJENJEM UPRAVLJALCA 
CEST«, ki ga na občinsko lokalno cesto postavi pristojni vzdrževalec. 
 
 

3.člen 
 

Navedena prepoved ne velja za vozila na intervencijski vožnji in za vozila s posebnim 
soglasjem občinskega upravnega organa, pristojnega za ceste. 
 

4.člen 
 
Začasna prepoved prometa na lokalnih cestah navedenih v 1. členu, oz. seznamu cest začne 
veljati  05. 03. 2013 in do preklica. 
 
 
Številka: 3710 – 0003/2013 
Datum: 4.3.2013 
                                                                                                                  OBČINA MEŽICA 
                                                                                                                   Dušan KREBEL, l.r. 
                                                                                                                            Župan 
 
 
Seznam cest: 
LC 257 011 Mežica – Podkraj - Štenge 
LC 257 031 Mežica - Lom – Lokovica 
LC 350 273 Harmonk - Mežica 
JP 757 711 Cesta na Zgornji Breg 


